
Apex Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, 
obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 

 
TECHNICKÝ LIST 
  

GERUCHSNEUTRALISATOR M 29/85 
Odstraňovač zápachu s příjemnou vůní 

 

Vlastnosti  Tekutý koncentrát je účinný proti zápachu a bakteriím způsobujícím zápach z 
odpadních vod a při čištění odpadních vod. Pohlcuje nepříjemné pachy 
a poskytuje dočasnou čerstvou vůni. 

 
Použití/dávkování Na splachovacích záchodech (např. v autobusech a rekreačních vozidlech), 

pro obnovu předmětů poškozených ohněm, pro kontejnery na odpady v 
potravinářském průmyslu, odpadní nádoby a v dalších oblastech náročných 
na zápach.  
Při použití v zásobníku splachovací vody na toaletách přidat 1 - 3 ml přípravku 
na 1 litr vody. 
Při použití v jiných oblastech se doporučuje koncentrace roztoku 
0,1 – 1 % (1 - 10 ml na litr vody), dle intenzity zápachu a druhu čištěného 
povrchu. Takto připraveným roztokem se povrch nastříká. 

 
Tech. informace  Hustota (20°C)    cca 0,995 kg/l 

pH (konc. potenciometricky)  cca 6,5-7,0 
Reakce    mírně kyselá 
 

Obsažené látky  Biologicky rozložitelné dezinfekčně aktivní kationtové emulgátory  
a esenciální oleje. 

Bezpečnostní údaje  Prostudujte bezpečnostní list. 

 
Poznámka  Dezinfekční prostředky na bezpečné při čištění. Před použitím si vždy 

přečtěte etiketu a informace o produktu. 
 
Výše uvedené informace jsou založeny na našich zkušenostech. S ohledem na rozmanitost aplikací, 
provozů a povahu materiálů musí být tento technický list brán za nezávazný. Vhodnost pro konkrétní 
použití je tedy na předběžné kontrole. Žádáme o dodržování úředních předpisů.  
Vyhrazujeme si právo na technické úpravy našich výrobků. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

1047429305 Geruchsneutralisator M29/85 5 l 1 

 

         
 


